

Årsredovisning för
Arastoupour & Persson Investment AB

559171-3713

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Iraj Arastoupour
Styrelseledamot

2024-07-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Arastoupour & Persson Investment AB, 559171-3713, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver sedan dess investeringsverksamhet och kapitalförvaltning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning		120	1 125	14 250
Resultat efter finansiella poster	-761	8	108	12 316
Soliditet %	60,6	55,3	61	66,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under året minskat till följd av minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	16 451 074	7 998
Balanseras i ny räkning		7 998	-7 998
Årets resultat			4 124
Belopp vid årets utgång	50 000	16 459 072	4 124

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	16 459 072
Årets resultat	4 124
Summa	16 463 196
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	16 463 196
Summa	16 463 196

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	119 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	119 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-369 611	-1 451 550
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 000	-13 000
Summa rörelsekostnader		-382 611	-1 464 550
Rörelseresultat		-382 611	-1 344 551
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		282 075	1 657 434
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		953	110
Räntekostnader och liknande resultatposter		-661 293	-304 995
Summa finansiella poster		-378 265	1 352 549
Resultat efter finansiella poster		-760 876	7 998
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-2 230 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		2 995 000	0
Summa bokslutsdispositioner		765 000	0
Resultat före skatt		4 124	7 998
Årets resultat		4 124	7 998

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 098 583	1 111 583
Summa materiella anläggningstillgångar		1 098 583	1 111 583
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	203 800	203 800
Fordringar hos koncernföretag	4	0	1 591 450
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 560 528	965 868
Andra långfristiga fordringar	6	691 450	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 455 778	2 761 118
Summa anläggningstillgångar		3 554 361	3 872 701
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		17 129 738	17 129 255
Summa varulager m.m.		17 129 738	17 129 255
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag		1 827 389	6 441 130
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	594 660
Övriga fordringar		45 098	2 434 837
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 560	90 552
Summa kortfristiga fordringar		1 927 047	9 611 179
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		5 373 438	5 091 363
Summa kortfristiga placeringar		5 373 438	5 091 363
Kassa och bank			
Kassa och bank		762 499	88 615
Summa kassa och bank		762 499	88 615
Summa omsättningstillgångar		25 192 722	31 920 412
SUMMA TILLGÅNGAR		28 747 083	35 793 113

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		16 459 072	16 451 074
Årets resultat		4 124	7 998
Summa fritt eget kapital		16 463 196	16 459 072
Summa eget kapital		16 513 196	16 509 072
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 141 089	4 136 089
Summa obeskattade reserver		1 141 089	4 136 089
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		10 154 299	10 046 058
Övriga skulder till kreditinstitut	7	629 140	787 098
Skulder till koncernföretag		73 000	73 000
Summa långfristiga skulder		10 856 439	10 906 156
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 447	3 309 896
Övriga skulder		154 812	147 900
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 100	784 000
Summa kortfristiga skulder		236 359	4 241 796
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		28 747 083	35 793 113

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 130 000	1 130 000
Utgående anskaffningsvärden	1 130 000	1 130 000
Ingående avskrivningar	-18 417	-5 417
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 000	-13 000
Utgående avskrivningar	-31 417	-18 417
Redovisat värde	1 098 583	1 111 583

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	203 800	203 800
Utgående anskaffningsvärden	203 800	203 800
Redovisat värde	203 800	203 800

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 591 450	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		1 591 450
Omklassificeringar	-1 591 450	
Utgående anskaffningsvärden	0	1 591 450
Redovisat värde	0	1 591 450

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	965 868	965 868
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	594 660	
Utgående anskaffningsvärden	1 560 528	965 868
Redovisat värde	1 560 528	965 868

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	1 591 450	
Reglerade fordringar	-900 000	
Utgående anskaffningsvärden	691 450	
Redovisat värde	691 450	

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	10 162	195 498

Underskrifter

Stockholm

Iraj Arastoupour 2024-06-28
Iraj Arastoupour Datum
Styrelseledamot

Kim Persson 2024-06-29
Kim Persson Datum
Styrelseledamot